
MĚSTSKÁČÁSTPBAHA 21 Illlllll||l||l||||||||l||l|||l||l|||||ll|||l|ll|||||
ÚŘAD MĚSTSKE CASTI mez95694“e

ODBOR MAJETKU A INVESTIC

OBJEDNÁVKA č..- OBJ/168/18/OIVIl/LAM

ODBĚRATEL: Městská část Praha 21 DODAVATEL: Jílek Stavby s.r.o.

Staroklánovická 260 _

190 16 Praha 9

IČO: 00240923 IČO: 04046331

DIČ: cz 00240923 DIČ:

, - VAŠE NABÍDKA

OBJEDNAVKA C.: CBJ/168/18/0MI/Lam Č _

VYŘIZUJE: In .Ludmila Lambertová ZE DNE: 26.02.2018

  
TEL.:

E-MAIL:

DATUM: 05.03.2018

ČÍSLO ÚČTU:

K00 BANKY:

POPIS POČET JEDN. CENA/J. CELKEM

 

Objednáváme u Vás opravu chodníku před

autobusovou zastávkou v ulici Čentická dle Vašeho

nabídkového rozpočtu 26.2.2018, kterýje součástí

této objednávky.

 

 

 

Celkem bez DPH 75.480,00Kč

rl

DPH 15.850,80Kč

Celkem s DPH 91.330,80Kč 
Toto plnění nepodléhá režimu přenesené daňové povinnosti dle 592 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších

předpisů.

Objednávka je vystavena v souvislosti s výkonem veřejné správy, která nepodléhá režimu přenesené daňové povinnosti.

odběratel nebude poskytovat dodavateli zálohu. Splatnost faktur je 30 dní od doručení Odběrateli.

DPH zašlete prosím zpět odběrateli - stačí scan e-mai/em/

ZPÚSOB PLATBY: Na účet SCHVÁLIL: Ing. Josef Roušal

POZNÁMKY:

 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Čentická zastávka

JKSO:

Místo: Čentická ulice

Objednatel:

Zhotovitel:

Jílek Stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH Základní

snížená

21 ,00% ze

15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant

Datum a podpis: Razitko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

91 330,80

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ: 04046331

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

75 480,00

0,00

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4

26. 2. 2018

CZO40463 31



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Čentická zastávka

Místo: Čentická ulice Datum:

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

5 - Komunikace

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN6 - Územní vlivy

2) Ostatm’ náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

fimm224

26. 2. 2018

Cena celkem [CZK]

75 480,00

48 647,42

15 971,51

24 509,37

3 491,04

4 675,50

26 832,58

21 213,26

5 619,32

0,00

75 480,00



Stavba:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

ROZPOČET

Čentická zastávka

Čentická ulice

Jílek Stavby s.r.o.

Popis

Náklady z rozpočtu

25

26

27

28

145

15

16'

17

23

24

35

36

HSV-

1.

K

X
X
X

x
x
x
š

X

K

5-

9-

998 -

122201101

122201109

131201101

131201109

162701 105

162701109

167101101

171201201

171201211R

561061121

585301700

5647511 11

564831111

564851111

596212210

59245 1090

916231113

M 592174160

Komunikace

Práce a dodávky HSV

Zemní práce

Odkopávky a prokopávky nezapažene v hornině

tř. 3 objern do 100 m3

33,6‘0,6

Součet

Příplatek za lepivost u odkopávek v horm'né ti

1 až 3

'Hloubení jam nezapažených v hornině tr. 3

objemu do 100 m3

12,6'0,4

Součet

Příplatek za lepivost u hloubení jam

Vnezapažených v hornině tř. 3

Vodorovné přemístění do 10000 m

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

20,160+5,04

Součet

Příplatek k vodorovnému přemistěni

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000

m přes 10000 m

25,2'5

Součet

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3

Uložení sypaniny na skládky

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na

skládce (skládkovné)

25,2'1,7

Součet

Zřízení podkladu ze zeminy upravené

hydraulickými pojivy (Road Mix) tl do 400 mm

plochy do 5000 m2

vápno nehašené bezprašné Proviacal ST

Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-

63 mm tl 150 mm

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm

Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací

tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2

dlažba skladebna' HOLLAND HDB 20x 10x8 cm

přírodní

Ostatní konstrukce a práce, bourání

Osazení chodníkového obrubníku betonového

ležatého s boční opěrou do lože z betonu

prostého

obrubník betonový Chodníkový 100x10x25 cm

Přesun hmot

MJ

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m2

m2

m2

m2

m2

m2

kus

Strana 3 z 4

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Množství

20,160

20,160

20,160

20,160

5,040

5,040

5,040

5,040

25,200

25,200

25,200

126,000

126,000

126,000

25,200

25,200

42,840

42, 840

42, 840

33,600

0, 940

33,600

33,600

33,600

33,600

33,600

14,000

14,000

26. 2. 2018

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

75 480,00

48 647,42

15 971 , 51

88,50| 1784,16

19.60 395,14

169,28 853,17

14,33 72,22

158,75 4 000,50

12,08 1 522,08

113,79 2 867,51

10,47 263,84

98,34 4 212,39

24 509,37

36,17 1 215,31

1 840,33 1 729,91

90,61 3 044,50

53,17 1 786,51

75,16 2 525,38

204,40 6 867,84

218,45 7 339,92

3 491,04

168,58 2 360,12

80,78 1 130,92

4 675,50



PČ Typ Kód Popis MJ

22

34,

‘31

32'

33

30

K 998223011 Presun h'mot pro pozemní komunikace s krytem t

dlazdenym

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN3 - Zařízení staveniště

K 030001000 Zařízení staveniště

K 034303000 Dopravní značení na staveništi

K 034503000 informační tabule na staveništi

K 039002000 Zrušení zařízení staveniště

VRN6 - Územní vlivy

K 065002000 |Mimostaveništní doprava materiálů

Strana 4 z 4

Množství

39,155

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

J.cena [CZK]

119,41

8 640,03

6 532,46

1 545,31

4 495,46

5 619,32

Cena celkem [CZK]

4 675,50

26 832,58

21 213,26

8 640,03

6 532,46

1 545,31

4 495,46

5 619,32

swan


